E' νοεῖται ηρωτισμός, id est, Quarta luna nasci dicuntur, qui partum feliciter natu sunt, ut auctor est *Eustathius in lib. Iliad.* & Proterpia quod Hercules haec luna natu feratur, cuius omnis vita plena pluit. Pyrrhus apud Lucum Florum dicebat de fibi videri Hercules fieret natum, quod quod plurius victoris Romanos consideret, hoc acriores in ipsum orirentur. *Erasmus in Chilidem.*

LEGIS. LEGIBUS SUIS DAMNATI.

ZALLEUTUS legislator Locrensem iussit, ut adultero deprehensor oculus effoderetur. Filius eius deprehensus erat. Ibi ne, quod semel omnium sententias confirmatus erat, irritum fereret, ipse pro altero filio oculo, sibi alterum examiuit, ut ne proris cucus fieret adolescentis. *Alianus lib. 13. de Varia histria.*

CLISTHENES Atheniensis, primus ostracismi supplicium introduxit, atque ipse primus eo damnatus est. *Alianus lib. 13. Var. hist. & Celsus lib. 13. c. 3. A. L.*

CUM in Republica pridem floreret Pericles succinctus legitimus filius Xanthippus & Paralo (*Alianus lib. 6.* Patroclum vocat, sed male) legem rogavit, ut foli ex duabus natu Atheniensibus, cives essent Athenienses. Cum autem rex *Egypti* dono misserit populo XL. milia medium tritici, & id dividendum civibus esset, notis controversia ex eo plebiscito multa, que haec sunt uerae teatæ atque neglectæ, motu sunt: multi etiam calumnias circumventi. Convicti fuerunt paloniūs quinque milia, qui venditi sunt: eos, qui civitatem retinuerint, accentui inter cives Atheniensis sunt: inventur quatuorcenti milia quadragesima numero. At bello Peloponnesiaco cum filios legitimos peste amissit, ne orbitate nomen familiæ sue & progenies semel interire, legem de notis à se latam fuisse antiquandam. Cum esset autem res indigna, ut quæ contra tam multos vim habuerat, ab eodem lex, qui tulerat eam, rursum abrogaretur, prætestamen Petilis clades domesticæ (qui nonnam lūfe jas fatus & arroganter illius fuz viderebat) infregit populum Atheniem, putavisse eum deorum oppresum invidia, effe humanitate allevandum. Quare indutæ, ut in curia sua notis conficerent nomine paterno. Hunc post, cum apud Arginias Peloponnesiaco præto navali prædictus fuit, una cum collegis populus morte multavit. *Plutarchus in Pericle.*

C DIONYSIO Syracusanorum tyranno in Italica expeditione absentis nuncius misitus a Timocrate, qui in fyla obdormivit, lupus odorem canis, quam in peta ferebat, fecutus, petram cum literis absulit. Tabellarius evigilans, peta non respectans, aufugit. Iaque in tempore Dioni occurrere Dionysius nequivit. *Plut. in Dion.*

RERUM SIVE OCCASIONIS SIVE INSTRUMENTI Materialiter considerati. Infelices occasione

INVENTI. INVENTIS SUI QUI PERIRE

Athenæ teste, lib. Dipno/obistarum 6. c. 7. cum Chii primi servis mercenariis infinitis uti, postea subacti à Mithridate Capadoco, propriis servis vincitum traditi, ut in Colchian regionem deportarentur: idque illis aliquando eveniunt, oraculum predixerat. Hujus historie auctores circa Nicolaum Peripateticum, & Posidonum Stoicum. Nec Stephanus tacuit, hanc gentem primum uiam familiæ *Spatēs.*

D Hinc proverbium: Chius dominum emit. *Erasmus.*

ICARUS pater Erigones: quom Atticos cum vini docuisse, ab eis in ebrietate lapisi interfecit eis. *Ovid. in Ibis.*

Minervi que τις λαδαρίς, οὐ λαρνά, in quem

Ιτικάς αρματα σεβει τύραννος.

ZOROASTER Bačtātorum rex, magica artis inventor (ut et apud *Orosium lib. 1. c. 4. Trogan lib. 1. & alios*) volens olim videri deus, affris intentus, velut scintillas quadam ex stellis producerebat; ut rudes in stupore miraculi traherentur. Tandem ab ipso deuomo, quem importunius frequentabat, succensus est. *Clemens in suo Itinerario, & Antonius tom. 1. iii. 2. cap. 1.*

PERILLUS faber atriaris egregius, postquam vaccam ex ære tormenti genus, quo fontes torquere solebat, tandem tyrannus eodem supplicio affectus artificem, dignum profecto, ut invento crudelissimo crudeliter periret. *Plutarch. in Parallelis c. 37. Plin. lib. 34. cap. 10. Cicero in Orat. 5. Verrina. Valer. Max. lib. 9. cap. 2. Orosius lib. 1. cap. 20. Claud. lib. 1. in Euprop.*

L. B. Theat. vit. Human. Tom. IV.

Sic epiphex tauri, tormentorumque reperto, Qui fames a novo fabricaverat era dolori, Primum inexperum Siculog cogente tyranno. Sentis opus, docuitque suum magne juvenum.

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

Erasmus tauri, tormenteorumque reperto, Qui fames a novo fabricaverat era dolori, Primum inexperum Siculog cogente tyranno.

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitarit, ipse subfret, patereturque. *Ariphades Milesius, & Plut. c. 75. Parall.*

E

ARUNTUS Paterculus, cum audivisset Amylum Cenotrum tyrannum magnifica numero offerebant, qui nova quedam tormenta inventissent, equum exere fabricatum tyranno donavit. Ille autem tum denique ad equitatis cogitationem converitus, munierit auctorē primum intruit, ut quam catenis pœnam excogitar

Infelicitas.

A EUTROPIUS eunuchus, dom studet in quodam qui ad templo configurant animadverteat, perfusit Imperator, ut feretur lex, qua templi religio nulli profectus nocenti. Lata lege factum est, ut Eutropius, cum offendit Cæstrem, configuraret sub altare, unde protractus, capite plexus est, fio iipso confitudo. *Ex Socrate Era/mus in Ciblidibus.*

SYLERIUS Campanus, Pontifex Maximus, Justiniani Imperatoris temporibus, quem consilium dederat, Athenienium Episcopum nequamquam ab exilio revocandum esse: ipse coactus Pontificis abdicare, in Insulam Pontiam fugiens, ibi in exilio mortuus est. *Volaterr. sc. Anthro.*

VATICINII.

Olim quam Thebani de belli eventu confulerent oraculum, vares qua tum Dodona responsum ait, ait, eos fore victores, si quid impie pararent. Itaque confulorum quidam arteam Myrram, nam id mulieris fatidice nomen, in lebetem aqua calida ferventem, qui forte inibi aderat, iniecit, iuxta Heraclidem, referente Zenodoto. Sunt qui narrant, Bombum B divinum quandam Thebanis de bellis successu scilicet, respondentes fururum ut quanplorim vincerent, si prius quempiam est ducibus immolasset. At illos Bombariis interemptis immolasse, atque hinc ortum proverbiū: Beatois vaticinare. *Erasm. in Adag.*

INSIDIARUM. INSIDIIS QUAS ALIIS
struxerant irreti.

AMAN Amalechita, Attaxerxis regis consiliarius, a rege secundus, quem Iudeorum gentem penitus excidit, & Mardochaeum in trabe L. cubitorum alta suspenderit, permitti Regis, conaretur; Deus omnia ejus consilia per Ether regimanter perturbavit, eumque cum omni familia pessitudine. *Ether. 3. & sequent.*

Series qui capitalem noxam insonti Sullanae adstruxerant, sui scleris convicti, in eis capitali supplicium vertere. *Mardochaeus lib. 5. cap. 1.*

Perfum Sarapane, Danieli propheta invidentes, quid eum rex toti regno praetesceret, a rege impetravit, edicto fanciret, ut XXX. diem spacio a nullo deorum quicquam præterquam a rege licet petere. Sciebat autem Danihel non petiuntur, quippe qui singulis diebus tunc flexus genibus Deum sicut audiret. Danihel igitur, quavis in invito rege Dario, ex lege in leonum speluncam conjunctum. At divinitus servatus est. Inquit quoniam rex summo mane accersit, & illius innocentiam divino confirmat auxilio cognovisset, hujus technæ auctoritas cum liberis & uxoris tunc conjici justit, quos leones dilaniarunt. *Daniel. 4.*

HERCULES, quibus ipse petebatur infidili, iisdem peccatis experens ab invadibus, immolavit Busirum: Antaxum luca optulit: Cygnum, quo cum provocatus conseruit manus, obtrivit: Termerum capite incurrentem consercit, a quo Termerium malum ferunt dictum: quippe seriens capite obvios Termerus necabat. Iridem paniebat Thelus improbos, uiceferaturque eos eadem vi qua alios illi opprimeret, ad modum iure improbatis iustis peccatis. *Plut. in Theseo.*

anno Salutis humanae MDII. Cæsar Borgia qui quatuor Varianos proceres antiquissima stirpis Camerates necarat, ut eorum imperio & opibus poterit: Guidonem Feltrum Urbino, Pandulcum Malatetam Ariminio depulerat: Astorenus Manfredum expugnarat, Faventia sub fine deditum strigulata: fanguinaris manus Urzina factione, atque familia proceribus adnotavit. Primum Vitellio occubat in igni virtute invictum, & Liberotum Firmianum, mox Paulum Ursinum Latinum Cardinalem filium, & Franciscum Ursinum Gravina regulum in Umbria tetro supplicio sustulit: eodem die ac Alexander Pontifice ad constitutum tempus Baptista Ursinus cardinalis in mox Hadriani cantharidum veneno sublatus est. Sed Italica nobilitatis stirpe extincti affectantique regnum Italiae, non diu Fortuna artifit. Cum canare enim Vaticana in villa invitatus, venenum bibit, quod convivis quibusdam senatoribus ditissimi paratum erat, fallente lagena incaneat à pocula ministro. Sed Alexandre vim venenii non ferente, ipse Cæsar paterno funerem inferre que iuri interfuit. Nam Julius II. Pontif. Alexandre interfactus, cum exutum exercitu, in arce sub custodia tenuit, quod n. istis telleris Orlensis redrederet. Fide denum à Confalvo accepta, Neapolim navigavit, ubi dum compararet copias, & novas res militares videtur, captus est, & in Hispania custodiendus ad Setabam transmis-

fus. Custodia demum elapsus, ad Navarrum regem confusus, in piazlo quodam ignobilis cecidit, armisque exstis nudus Pamplonem, cui inibi vivus Episcopi munere praefice designabatur, deportatus & leprosus est. *Paulus Iovinus lib. 8. Historiarum.*

DONI HOSTILIS.

AJAX cum Hectore congressus ponitur ab Homero, ac quia nocte superveniente dirempta, gladio ab Hectore donatus, ille autem ab Ajace balteo, perniciiosissimum quidem dominus. Nam Hector eò traxit ab Achille fuit. Hic vero cum ob arma Achilis Ulyssis adjudicata infans efficieret, ei gladio incubuit. Teucer cum sine fratre reverserit, non fulcens partiam, in Cyprum fecerit, ubi alteram condidit Salamina. *Vat. lib. 12. cap. 1.*

CAEDIS.

HADINEUS Danorum rex ab Uffone Sveonum rege vicit, quoniam in Helingiam fugisset, ibique Solis fervorem maris aqua subluerit, bellum immannem crebris ierbibus oppresit, necatamque in castra perferandam curavit. Et obvia feminis, quod deum ferino corpore teatum occidit, dira fatimam, predictis necat, nec vanum fuit pretium. Siquidem navigante eo oborta nimbi vis, ingenti clastem tempestate consumpsit. Naufragum holopita petentem, subita penitus flages exceptit. Nec ante malo remedium fuit, quoniam Frodeo rem divinam furuis hostis fecit; quem litationis morem annuo fieri circuitu repetit, posteris imitandum reliquit. *Frode Sveones vocant. Saxo lib. 1.*

SUPPLICIIS, QUO ALIOS AFFECERE.

ADONIPEZCH Canareorum rex, in piazlo a Jofue Judeorum judice captus, amputatis manum pedumque digitis, mitterendo in vita servatus est: si quidem vivere es dici potest, qui e modo habitus, in longam potius mortem conjectus videatur. Faustus autem fuit, ea se morte septuaginta reges vicinarium urbium affecisse, quoniam longo ex tempore, veluti canes, sub mensa ad pedes pavilloti. *Fragus lib. 7. c. 11. ex Iudic. 1. & sequent.*

JASON impius & crudelis homo, quoniam multis in G sepiulus abiecisset, ipse demum divinum uititionem lentiens, finie repleta quoque abiecisset. *2. Machab.*

Parvus bellum cum Cepheo getens, qui ob fenium cacus erat, quam caput Gorgones nullam in cum vix habebat, ratus inutile id esse, ad se convertit, eoque conspicata obriguit. Hoc postea filius ejus Mertus tremavit. *Svidas.*

PYGMALION frater Antei, quoniam immolationem hosipium decursum, deorum aras suo fanguine inflata ceterorum inhibuit. *Ovidius in Ibis.*

Frater uiri Antai, quo sanguine debuit, aras Tinxit, & exemplis occidit ipse suis.

VERBI.

Ex Titulo, Bellorum causa Verba quedam.

Sob Uladisla Boemus, & Hungariae rege ignavo, qui rari sermonis, ad interrogata nihil aliud quoniam Hungaris (quorum lingua ignorabat) Bené, Boemis Dore responderet solebat, neque Hartipus alicuius quicquam denegabat, per hac duo verba Regnum utrumque misere afflictum fuit, amissis regis opidis, arcibus, veitigibus, & quibuscumque aliis redditibus, adeo in Moravia rex nullum plane reliquum censum habet, tenuissimum vero in Boemia. *Dubrav. lib. 32.*

THESAURI, PECUNIAE.

DIOMESTUS vir Ereticus, thesauro Perfaram in Eboracum militarium in poreitate habebat. Quibus omnibus mortuis, numeros istos ad Hipponicum Callize Ammonem dictum Atheneas clam transtulit. Hipponicus hujus filius in aere Athenis domum extrixit, in qua numeros reponeret; quam non esse utrum diceret, tot numeros esse in domo privata. Callias tandem pecuniae hujus factus dominus, in adulaciones, iusta & ejusmodi generis homines profudit pecuniam: eò tandem milietum perduxit, ut apud verulam quandam barbaram vivere cogereatur: vietulique quotidiani inopia laborans, diem impo obicit. *Athenaeus lib. 12. c. 17.*

ANATHEMATUM SACRORUM.

Antique nobilitatis feminas Helenam atque Eryphen prestita segmenta five monilia Delphico affixisse templo, comperimus

Infelicitas.

A pertum habemus, five Alcmaeon fuerit, ac Menelaus, sicutus auctor Atheneus est. Quæ quia sacrilegas admoventibus manus, aut omnino aulis gestare, pessimum peperere exitium, proverbi fibi locum vendicat, non fecit ac Tholofanum aurum, apud Gelium. Bello facta Delphica pecunia, & quicquid ibi pretiosum era, magna pars celi in praedam: inter reliqua verò ipsa haec segmenta: quæ duorum ex Phoenicibus ducum, qui id bellum gerebant, exores, ut est multe ingenium, avide oblate artipue; protinique clavis circumdedere, ut ipsi tum eis vitam, ornamenti præsignia, ut mox docuit eventus, interitum extitalem. Ea siquidem, cui Helenes mortali obvenit, turpiter profutu corpore, pudicitia tactura, & fama dispicio, quæ bene fentibus vita quoque comparatur, peccatis facinoris perpetrati huius fertur. Alteram vero crudelitatem, excepti pessimes: nam furentis filii vacordia teatis iniquo igni, viva exulta est. *Plin. in fern. de iis qui seruus à numeris cavigantur.* Arisatem fusile appellatione fecit, cui obligeat Eryphiles ornamentum, tyrannis contribuentibus. Itemque fusile orum & xenagonum, id est, peregrini mercenarii que militis ducem, cuius deinde filius aduersus matrem indignatione conceperat, dominum succenderit, omnibus qui intus agent, incendo compluimus. Monili a Vulcano Venetus delitiis concinnata, Hernione inox tradit, deinde Thebanis regnante, quæ omnes pessime interierunt, & postrem ad Eryphiles perverserit, Thebaidos secundo fabellam concinit Papinius. *Celio lib. 12. c. 13. Ansia. leit. ex Diod.*

Gnidiorum corona Delphicata (qua Delphico fano spoliata fattarient Pharsalam donavit Philomelus Phoenicium tyrannus) quoniam in Italiam ea ex Gracia migraverit, Metaponti apud Apollinis templum ludenter perdidit. Profilientes enim ad coronam juvenes, depugnanteque inter se de auro, discesserant illam. *Plut. de Pythie orac.*

Mirum in modum superfluo scripitor Paianas penitum patat. C. Caligula, sevissimum principem, necatum, quod Cupidinem illum fama celebrem, proper quem Thebas viebantur, sustulerit (Quæ res etiam extitum attulerit Neroni, qui in fusis fepes illorum reputarunt, iterum demolitus inde fit) Et enim Deini illam mentem dedisse stolidissimo Imperatori, ut Calidum Chæremonum contumelia irritaret: cum semper fingenim illi petenti dare obsecram cum ludibrio quodam & contemptu. Unde illa tantam contumeliam ferre non potens, ultus est ita suam nece Imperatoris. *Victorius lib. 8. Var. let. c. 21.*

E Q U I .

Fuit Troja equis semper extitit. Ob Laomedonis equos primum urbs capta est ab Hercule, & exsita: deinde linea effigie, pari eventu, venit in hostium potestatem: postremo Charidem doctu, cum equis ferro confidit, fuit instantibus lliennibus, quod minus foris in ventibus obierunt holibus, impedimento. *Sab. lib. 9. c. 4. ex Plut. Sertorio.*

CN. SEIUS, Dolabella, Caius, & M. Antonius, omnes infeliciter perierte, cum equum Sejanum possiderent.

Vide Tit. Divites equi, ex Gell. lib. 3. c. 9.

C A N I S .

In Gothia meridionali spectantur duo umuli ingentibus fassis, cipporum loco, imposita habentes duorum Fratrum corpora, quibus a turpice in prima adolescentia praeditum fuerat, ut mutus vulneribus conciderent. Fatum declinatur, peregrinatim ad remotissimas maximè contraria oras, obit pastores fuceperunt.

In extrema demum fenecla in patriam reversi, cum quisque fratrem jam pridem obiisse mortem perecerat, non potius ab oppido Jonaco sibi in vicinum ignor occurserat, & latore ulcere circuque dicta & accepta, sub pinu proxima quererent. Mox rixantibus eorum canibus, iphi quoque ad jurgia primum, deinde ad vulnera mutuus proriperunt, animumque trahebant, & fratres se agnoscentes, in mutuis complexibus exspirabant. *Olaus lib. 1. de Rituibus Serpent. c. 37.*

I M A G I N U M .

SEX. TITIUS erat innocens, Agraria lege lata gratiosus apud populum: tamen quia Saturnini tyranndem affectantis imaginem domi haberat, suffragis cum tota concio oppresit. *Val. Max. lib. 8. c. 1.*

F I L I .

Cylonum scelus Atheniem pergitavit diu civitatem ex quo confutese conjuratione diuinus Cylonis supplices Minervae dominum redire Archon Megacles ad caniam dicendam impulit. *L. B. Tite. Vita Human. Tom. IV.*

Hh. 3 Ille

Infelicitas.

Hos amplexum simulacro filium tenentes, ubi in descensu apud propinquaverunt Venerandis deabus: rupio sua sponibile, Megacles cum collegis institerunt, quasi reciente supplices dea, corripere. Atque eos qui extra templum erant, faxis obruerunt: qui in templo, ab artis avulso jugularunt. *Plut. in Sotione, & Thucyd. lib. 1.*

UNGVENTI.

L. PROTIUM, L. Planci bis consulis censorisque fratrem, proscriptum à Triumviris, in Salernitanam latebra unguento odore proditum constat. *Plin. lib. 13. c. 3.*

MULAESES sex Tunetanus acie vietus dum latret, odore unguento proditus, captus, oculique orbatus fuit. *Paulus Iovinus.*

RERUM SIVE OCCASIONIS ET Instrumenti
FORMALITER considerati.

INFELIGES occasione.

MALORUM ANIMI.

Ef hoc ipsum divina Nemesis argumentum manifestum, Antenor frandise fraude perire sua. & ut per quæ quis peccat, per eadem puniatur: five conflio, five conatu, five dicto, five factio alios opprimere tenet. Exempla autem e sunt magis illigentia, quando similitudo malis adest, & quod inferre aliis conatus inimicative, ipsam patientur. Huc ergo referendi, qui suis inventis, consiliis, conatus, infidiliis, femeis ipsos suos perdidere. Quis quo alios opprimere malo tentabant, eodem oppressi sunt. Malum consilium consutori pessum. Frum in antorū capita redundat. Huc quoque omnium improborum pena & supplicia pertinet, quatenus eas sibi ipsi accessum sive improbitas. Que ipse si ratione Efficientis, hoc est, ejus qui patit, considerant, si quidem is Deus sit, ad T heatrum pertinens divinum: sin homo, aut justus, & nos existimare, & Injustis corrivo & officio fungit: aut iniqui, & secundum Injustitiam corrivit, & peccabat. Hic solus Patientis improbationem habemus.

EX INDICIO INFELICES, vel retardato.

DIONE Syracusas movente, aberat tyrannus Dionysius cum XXC. navibus in Italia. Timocrates cum præproposito accendit curavit. Tabellario autem, qui emissus erat, mitus casus est oblatus. Cum trajecisset in Italianam, & Reginorum fines peragravat, Cnontiam ad Dionysium properaret: occurrit cuidam familiarit, qui cerebat modis innomant victimam. A quo accessio portione manuavit pergere. Cūn partem non iter fecisset, ex laetitudine paupilis dormire coactus, in silva quipiam abiecit se temere propria viam. Odorem lupus fecutus, rapuit carnes peræ alligatas, unaq; auferens peram, in cuius condita Epitolam nuncius, fugit. Ut ex lorno exiit, multumque nequequant palatus requirendi perera, non inventit eam: non sustinuit sine litteris ad tyrannum pergere, sed subdixit se, certus non venire in conspectum ejus. Itaque Dionysius ferò monitus erat, & ab aliis, quod esset bellum in Sicilia accepturus. *Plut. in Dion.*